




Mittuniversitetet

MID SWEDEN UNIVERSITY

BESLUT	Datum 2012-06-05 Dnr MIUN 2012/962
Beslutsinstans Universitetsdirektör	
Beslut fattat av Yasmine Lindström	Beslut expedierat Datum Maud Albertsson 2012-06-08 
Föredragande Maud Albertsson	Beslut delges för åtgärd Registrator, institutionernas grundutbildningssamordnare
Övriga närvarande Arne Wahlström, Alexandra Stattin	Beslut delges för kännedom Dekaner, Prefekter, fakulteternas grundutbildningshandläggare, STU, UK
<p>Ärende: Hantering av inställda utbildningar i Atlas, på webb, NyA och www.antagning.se</p> <p>I beslutet MIUN 2012/202 gick ett utredningsuppdrag till Maud Albertsson, (Atlas), Cathrin Björne (antagningen), Eva Staffansson (HUV) och Malin Bydén Sjöbom (NMT) att utreda hur inställda utbildningar ska hanteras i våra system.</p> <p>Förslag på hantering har tagits fram och berörda verksamheter har haft möjlighet att lämna synpunkter på förslaget.</p> <p>Förslag på hantering:</p> <p>Distribuering av beslut om inställd utbildning Beslut om inställda utbildningar skall meddelas:</p> <ul style="list-style-type: none">- Antagningsenheten (för uppdatering i NyA)- Berörd fakultet (för uppdatering i Atlas och på webb)- Biblioteken (för ev. litteraturhantering)- Kommunikationsavdelningen (för ev. kommande eller pågående kampanjer) <p>Hantering i utbildningsdatabasen Atlas, webb, NyA och www.antagning.se</p> <p>Då utbildningstillfälle ställs in:</p> <p>innan en ansökningsomgång öppnar – kurstillfällen som ställs in tas bort från webb, NyA och www.antagning.se .</p> <p>Programtillfällen som ställs in ligger kvar på webben, NyA och på www.antagning.se . Visas som inställt.</p> <p>under pågående ansökningsomgång – kurs- och programtillfälle som ställs in tas <u>inte</u> bort från webben eller från www.antagning.se. Visas som inställt.</p> <p>efter sista anmälningdag – kurs- och programtillfälle som ställs in utifrån söksiffror tas <u>inte</u> bort från webben eller från www.antagning.se. Visas som inställt.</p>	



Mittuniversitetet

MID SWEDEN UNIVERSITY

(En särskild bedömning kan göras om det är en stor mängd inställda utbildningar och vid extremfall kan utbildningarna tas bort från webben även efter sista anmälningdag. En dialog förs vid sådana fall mellan institutioner och fakultet, beslut fattas av UD.) I NyA och på www.antagning.se kan det inte plockas bort (inte möjligt i systemen).

Information på webben om inställda utbildningar

När utbildningar ställs in ska samråd ske med UK/Kommunikation om behovet av att lämna kompletterande och förklarande information på webben om varför det görs med syfte att upprätthålla ett bra förtroende för Mittuniversitetet hos våra målgrupper.

Beslut:

Universitetsdirektören beslutar

att inställd utbildning hanteras enl. förslag

Yasmine Lindström
Universitetsdirektör